О внесении изменений в Постановление
 администрации поселения Щаповское от 25.11.2013 №2 «О создании комиссии  поселения Щаповское в городе Москве по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

     В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Внести изменения в постановление  администрации поселения Щаповское в городе Москве  от 25.11.2013 №2  «О создании комиссии поселения Щаповское в городе Москве по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», изложив приложение 1  в новой  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
     2.  Настоящее постановление   вступает в силу со дня его принятия.
     3.  Разместить  настоящее постановление на официальном сайте поселения Щаповское.
   4.   Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации поселения Щаповское   Бондарева П.Н.

Глава администрации
поселения Щаповское					                     П.Н. Бондарев

            Приложение
            к постановлению  администрации
поселения Щаповское                                от_______________№______

СОСТАВ
комиссии поселения Щаповское в городе Москве по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

         Председатель комиссии:
          Бондарев П.Н. – глава администрации поселения
         Заместитель  председателя:
 Пушкарев И.В.  – Заместитель главы  администрации поселения
 Секретарь комиссии:
Андреева Е.А. – главный специалист  отдела ГО и ЧС администрации  поселения

          Состав комиссии:
1.  Абросимова И.В. – заместитель главы администрации  поселения ;
2.  Мясоедов В.М. – заместитель главы администрации поселения ;
3. Савченко О.А.  – заместитель начальника отдела ЖКХ и Б администрации поселения ;
4. Беленко А.В. – начальник отдела ГО и ЧС администрации поселения;
5.Степасюк А.А. –директор МБУ поселения Щаповское «КБС и ЖКХ»;
6. МО МВД  Куриловское  УВД по ТиНАО г. Москвы - по согласованию ;
7.  Радюн С.Б. – директор ГБОУ «Школа №2075»;
8.Исаенко Н.Ю. - директор МКУК поселения Щаповское «ДК    «Солнечный»
9.Представитель 31 отряда ФПС по г.Москве – по согласованию
10.Представитель Управления ТиНАО ГУ– по согласованию
          МЧС России по г.Москве